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FKAros medlemmars fotoresa 2023 
Vi är nu 11 medlemmar i fotoklubben som i månadsskiftet maj -juni planerar att resa till Höga 
Kusten. En kuststräcka på ca 100 km som börjar i Härnösand, vidare till Kramfors och upp till 
Örnsköldsvik. Höga Kusten Turistservice har föreslagit många intressanta platser att besöka. 
Ring gärna Höga Kusten: 0771-26 50 00  www.hogakusten.com 
 

Möte förberedelser (förslag) 
Vi träffas tisdagen den 18:e april klockan 18:30 i klubblokalen.  
Deltagare: 
Annette, Terese, Björn & Karina, Bengt & Birgitta, Anders, Conny, Jan, Sören och Lars-B. 
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Boende 
Vi är inbokade hos Villa Orrbacken den 29 maj till t.o.m. 2 juni. Utcheckning den 3:e juni. Vi har två 
hus till vårt förfogande: Betalning på plats i Docksta 400 kr/person och natt.   
SOLGLÄNTAN med 2 rum och 4 sängplatser och 
AMERIKAHUSET med 8 sängplatser i tre separata sovrum på övervåningen. På nedre planet 
finns en dubbelsäng för en eller två personer. 
 
Solgläntan         Amerikahuset 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Läs mer på http://www.villaorrbacken.se/ 
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Resan 
Hur reser vi? Hur många bilar har vi till förfogande? 
 

Kvällstid och mat 
Det ser ut att bli 5 middagar. Kylskåp och frys finns på platsen (ska kolla för säkerhets skull) 
Vi kan alltså ta med oss färdiglagad mat om vi vill.  
Du som spelar, ta gärna med ditt instrument, t.ex. gitarren. Har du t.ex. kubb, så ta med det.  
 

Platser att besöka 
Förmodligen delar vi upp oss och besöker olika platser efter våra intressen. 
Kan vi göra ett bildspel från olika platser. 
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Tips från Annette 
Skeppsmalen (Skags Udde): Fyr, fin gammal träkyrka, fiskeläge (tror man kan köpa rökt fisk), kafe med enkel 
mat, fina klippor ner i havet där man kan ha picknick. 
Bönhamn och Norrfällsviken: Fint fiskeläge. Servering och nån liten butik?? 
Mannaminne: Friluftsmuseum, Galleri, teknikmuseum mm (mycket konstiga samlarprylar). När vi var där var det 
trångt med parkering, så kom tidigt. 
Ulvön och Norrbyskär. Med båt. Till Ulvön från Docksta? Ulvön är känd för att den är så hög och för sin 
surströmming. En brukspatron på Norrbyskär byggde upp en egen stad för sina sågverksarbetare. 
Villa Fraxinus. En visningsträdgård med fika (och kanske mat). Fin miljö runtom. 
Herrgårdsparken i Köpmanholmen. En skulpturpark med både konstverk, blommor och gamla hus i 
skogslandskap vid Nätraån. 
Det finns många bygdegårdar med hembakt fika, öppettider i juni? Dessutom en järnålders by utanför Ö-vik, men 
den kanske är mer för barn. Och brusande älvar förståss. 

Flera pärlor 
Rotsidan samt flera etapper längs havet på Högakustenleden  https://www.hogakusten.com/sv/hogakustenleden 
Skuleskogens Nationalpark: https://www.hogakusten.com/sv/upplevelser/natur-friluftsliv/skuleskogens-nationalpark/ 

Skeppsmalen och Lotsstigen: https://www.hogakusten.com/sv/lotsstigen 
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Hoppas att resegruppen 
kan träffas den 18:e april 

 
Önskar er alla 

En riktigt Fin Påsk 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


